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NRO DE EXP.

1 2013

2 2014

3 2015

4 2015

5 2015

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY JULIO 31 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

01688

00012

00016

00850

00878

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO

SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  JULIO 31 DE 2015

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

YANETH BERNAL MONTANEZ
Secretaria

DEMANDANTE

HAVELLS SYLVANIA COLOMBIA SA
ADELINA REYES ARIAS

FIDUCIARIA DAVIVIENDA - FIDEICOMISO
LOS OLIVOS

ACUAGYR SA ESP

MARCO ANTONIO GARCIA MARTINEZ Y
OTROS

DEMANDADO

SUPERINTENCIA DE INDUSTRIAY

INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO

METROVIVIENDA EICE

MUNICIPIO DE GIRARDOT

MINISTERIO DEL TRABAJO

FECHA

30/07/2015

30/07/2015

30/07/2015

30/07/2015

30/07/2015

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO JULIO 31 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

Cua.

PROC.

127

10

33

33

33



